ТРГОВСКО ПОЛНОМОШНО
______________________________________________ го овластувам господинот

                       (се наведува друштвото)

______________________________________________ од ден ________________

      (име, презиме, адреса и број на лична карта) 

па понатака , за нас да извршува трговски работи (во продолжение се наведува видот на стоката, одделот на трговското друштво, или друго друштво и слично).
Полномошното е ограничено на вообичаените работи во рамките на (предмет, оддел).

Полномошникот нема право да склучува договори на товар на друштвото што го овластило, да води разговори за финансиски зделки, или да презема обврски во име на друштвото. Исто така полномошникот не може да склучува договори за промет со недвижности, како и да настапува пред судски и управни органи, во име на друштвото.

Зделките, кои што ќе ги склучи полномошникот се важечки, само доколку со нив се согласи прокуристот (или директорот) на друштвото ________________ .

Датум_________________    ____________________________________________

                                               (назив на друштвото, име на овластено лице, потпис)   
